
           COMUNE DI CASTEL DI LAMA

 Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011

                                                                                                                                        COPIA

COPIA DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DELL'AREA
SOCIO-ASSISTENZIALE, SCOLASTICO-EDUCATIVA, CULTURA E SPORT

NUMERO DI REGISTRO GENERALE 212

DETERMINAZIONE N. 68  DEL 08-05-17

===================================================================
OGGETTO:Acquisto lavastoviglie per locale mensa plesso di Via Carrafo.

Liquidazione di spesa.
===================================================================

L'anno  duemiladiciassette il giorno  otto del mese di maggio

IL RESPONSABILE

Vista  la legge 7.8.1990, n.241;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs.
18.8.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 68 del 08-05-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



Premesso che, con propria determinazione n. 170 RG 626 del 06/12/2016, a seguito
della rottura del lavastoviglie/lavaoggetti in dotazione presso i locali della mensa
centrale di Via Carrafo, si è provveduto ad affidare la fornitura di un nuova nuova
lavastoviglie con pari caratteristiche di quella oramai fuori uso definitivamenete alla
ditta C.S. Soluzioni Alberghiere Partita Iva: 01908050444 con sede legale in via E.
Luzi, 61 ad Ascoli Piceno;

Considerato che con la determinazione su citata si è provveduto contestualmente ad
assumere formale impegno di spesa al capitolo 768 del Bilancio 2016 per l'importo di
Euro 1.586,00 come quantificato dalla ditta affidataria assegnando alla fornitura il
seguente CIG: Z801C65159 ;

Atteso che, successivamente alla fornitura della lavastoviglie, la stessa non è risultata
idonea per il ciclo di lavorazione da effettuarsi presso il plesso di Via Carrafo e che, a
seguito di ciò, in accordo con il fornitore si è prevveduto alla sostituzione con un tipo
di lavastoviglie conforme alle lavorazioni effettuate giornalmente procedendo di
conseguenza ad assumere l'integrazione di impegno con propria determinazione n. 36
RG 114 del 06.03.2017;

Verificato che la fornitura del bene è avvenuta conformemente a quanto preventivato;

Visti i sotto elencati documenti contabili trasmessi dalla ditta C.S. Soluzioni
Alberghiere Partita Iva: 01908050444 con sede legale in via E. Luzi, 61 ad Ascoli
Piceno, fornitrice del bene di che trattasi:

documento del Importo CIG
fattura n. 605 31/12/2016 €         1.586,00 Z801C65159
nota credito n. 4/02 07/04/2017 €        -1.586,00 Z801C65159
fattura n. 143 10/04/2017 €         2.041,39 Z801C65159

Totale €         2.041,39

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione dell'importo dovuto;

Verificata la regolarità contributiva della ditta su citata;

Richiamata la delibera di Consiglio Comunale N̂ 19 del 29/04/2016 avente ad
oggetto: “Bilancio di Previsione per il triennio 2016-2018 comprensivo del programma
triennale dei Lavori Pubblici 2016-2018. Esame ed approvazione.";

Visto:
- il D. Lgs. del 12 aprile del 2006 n. 163;
- il D.Lgs. n. 267/2000;
- lo Statuto Comunale
- il regolamento per le acquisizioni in economia di beni, servizi e lavori;

D E T E R M I N A

- di approvare la parte narrativa del presente provvedimento che deve, qui di seguito,
intendersi interamente richiamata a costituire parte integrante e sostanziale del presente
atto;

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 68 del 08-05-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



- di liquidare la fattura n. 143 del 10/04/2017 di Euro 2.041,39 iva inclusa alla ditta C.S.
Soluzioni Alberghiere Partita Iva: 01908050444 con sede legale in via E. Luzi, 61 ad
Ascoli Piceno imputando la spesa all'impegno come di seguito indicato:

- quanto ad € 1.586,00 all'impegno n. 471/2016  iscritto al capitolo n. 768 del bilancio
comunale;
- quanto ad € 455,39 all'impegno n. 71/2017 iscritto al capitolo n. 343 del bilancio
comunale;

- di procedere contestualmente alla riduzione dell'impegno n. 71/2017 per l'importo di €
177,88 in quanto risultato in esubero;

- di procedere alla pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio dell’Ente e sul sito
internet istituzionale del Comune di Castel di Lama;

Il Responsabile dell'Area
F.to Dott. Riccardo Curreli

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 68 del 08-05-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



______________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  06-06-2017

Il Responsabile dell'Area Finanziaria
 F.to Dott.ssaMONICA CACCIAMANI

______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per
15 giorni consecutivi dal 07-06-2017  al 22-06-2017.
Lì  07-06-2017

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

Si attesta che la presente è copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Il Responsabile dell'Area
Dott. Riccardo Curreli

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 68 del 08-05-2017  -  pag. 4  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA


